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	Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Financave, Punës dhe Transfereve - Ministarstvo Finansija, Rada i Trasfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers


Lista e  Qendrave të Trajnimit për Sigurinë dhe Shëndetin në Punë sipas Rregullores(MPMS) Nr. 01/2021 për kualifikimin e personave përgjegjës për sigurinë dhe shëndetin në punë, licencimin e kompanive të shërbimeve dhe trajnimeve për sigurinë dhe shëndetin në punë

	Nr.
	Emri i Qendrës
	Nr. I Licences
	Data e lëshimit
	E-mail
	Nr. I telefonit

	1
	N.N Bliterm 

	00/05
	17.08.2021
	blitermeng@gmail.com
	049 214 500 049 182 465 

	2
	B&M SH.P.K.

	00/09
	20.08.2021
	bmshpk12@gmail.com
	049 429 421 045 367 924

	3
	HSK L.L.C.
	00/17
	28.09.2021
	info@hsk-ks.com
	049 548 271
049 722 202

	4
	Kolegji Europian i Kosovës SH.P.K.
	00/33
	25.11.2021
	info@eck-edu.org
	049 872 828
049 454 541

	5
	Oda Ekonomike e Kosoves
	00/34
	27.01.2022
	info@oek-kcc.org
	038 224 299

	6
	KEDS SH.A
	00/105
	08.04.2022
	sshp@keds-energy.com
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